
Câmara Municipal de Boa Esperança 

Estado do Espírito Santo 

 

 
  

 

 
 

1 | 1 
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 

29845-000    

www.cmbe.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail 
cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 

ATO DA MESA DIRETORA 

Nº001/2019 
 

 

                         A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 131 e XV do art. 32 

do Regimento Interno Cameral. 

 
                   

                          RESOLVE: 

 

                          Determinar o arquivamento das proposições: Projeto de Resolução n° 

015 e 016, ambos de 21/12/2018 subscritos pela Mesa Diretora, protocolados e não 

apreciadas pelo Plenário desta Casa de Leis, no exercício de 2018.  

                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, aos 07 de janeiro de 

2019. 

 

 

 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 

Presidente 

 

 

 

 

CHARLES COSTALONGA LADISLAU 

Vice-Presidente 

 

 

 

 

SELMO DE JESUS MENDES 

1º Secretário 

 


